
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.06.2021 № 474

м. Бровари

Про визначення 
ТОВ «КК «АКВАСЕРВІС» 
виконавцем комунальних послуг 
з централізованого постачання холодної води 
та централізованого водовідведення

З метою удосконалення системи управління житлово-комунальним 
господарством, розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю 
«КК «АКВАСЕРВІС» від 15.06.2021 № 15, на виконання Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 
21.07.2005 № 630 «Про затвердження Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення», Наказу 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 
25.04.2005 №60 «Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-
комунальних послуг», керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «КОМЕРЦІЙНА 
КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС» виконавцем комунальних послуг з 
централізованого постачання холодної води та централізованого 
водовідведення на території житлового комплексу «СКАНДІЯ» 
багатоквартирного житлового будинку розміщеного за адресою: м. Бровари 
Броварського району Київської області, вул. Героїв Крут, 14.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Петра БАБИЧА.

Виконуюча обов’язки міського голови – заступник 
міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                Лариса ВИНОГРАДОВА


